

پشتیبانی امور دام: تمام نیاز مرغ صنایع فرآورده‌های گوشتی را تامین خواهیم کرد



معاون شرکت پشتیبانی امور دام در واکنش به مشکلات تامین مرغ مورد نیاز تولیدکنندگان فرآورده‌های گوشتی گفت: محدودیتی برای نیاز با ضابطه مرغ مورد نیاز صنایع نداریم به طوری که در روز گذشته ۸۰۰ تن مرغ تنها در تهران توزیع شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگرو فود نیوز)، به نقل از تسنیم؛ محمد جعفری معاون بازرگانی داخلی شرکت پشتیبانی امور دام اظهار داشت: بر اساس مصوبه ای که داریم باید در هر مکانی که مرغ به صورت دپو (ذخیره) شده وجود داشته باشد از آنها با نرخ مصوب روز ۶۳ هزار تومان خریداری کنیم و آن را در بازار برای مصرف کننده به قیمت ۴۵ هزار تومان عرضه کنیم.

وی افزود: هرگونه ذخیره سازی مرغ در این شرایط باعث ایجاد اختلال در نظام توزیع این محصول می شود.

معاون بازرگانی داخلی شرکت پشتیبانی امور دام ادامه داد: مرغ از واحدهایی که دارای دپوی مرغ هستند با بستن قرار داد با آنها با نرخ روز خریداری می شود.

وی تصریح کرد: مرغ هایی که از واحدهای دارای ذخیره مرغ، خرید می‌کنیم، نرخ تمام شده آنها در زمان خرید حداکثر ۴۵ هزار تومان است اما اکنون ما این محصولات را ۶۳ هزار تومان خریداری می‌کنیم.

جعفری در پاسخ به اینکه برخی از تولیدکنندگان فرآورده‌های گوشتی اعلام کرده اند که با حواله معوض نمی‌توانند مرغ دریافت دریافت کنند، گفت: ارائه معرفی نامه‌های تحویل مرغ به واحدهای تولیدی توسط جهاد کشاورزی استان‌ها انجام می‌شود و برای نظارت و کنترل بیشتر بر بازار مرغ زمان بندی تحویل ایجاد کرده‌اند و نیاز همه متقاضیان بازار تامین خواهد شد.

وی اظهار داشت: محدودیتی برای نیاز با ضابطه مرغ مورد نیاز صنایع نداریم به طوری که در روز گذشته ۸۰۰ تن مرغ تنها در تهران توزیع شده است.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: تسنیم

امسال چه میزان نهاده دامی از بندر امام وارد کشور شد؟



مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان از واردات بیش از چهار میلیون و ۶۰۰ تن نهاده دامی به وسیله ۷۱ فروند کشتی اقیانوس پیما به کشور خبر داد و گفت: ۷ فروند کشتی حامل نهاده‌های دامی در لنگرگاه مجتمع بندری امام خمینی در انتظار تخلیه هستند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (آگرو فود نیوز)، به نقل از ایسنا؛ حمید بدوی در خصوص آخرین وضعیت واردات نهاده‌های دامی از بندر امام خمینی (ره) اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون ۷۱ فروند کشتی اقیانوس پیما بیش از چهار میلیون و ۶۰۰ تن نهاده دامی را داخل کشور وارد کرده‌اند.

وی افزود: این میزان نهاده دامی توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور خریداری شده و به وسیله این کشتی‌های اقیانوس پیما وارد کشور و در بندر امام خمینی (ره) تخلیه شده است.

مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان گفت: از این میزان نهاده دامی تخلیه شده در بندر امام، ۳ میلیون و ۶۰۰ هزار تن نهاده دامی به وسیله کامیون و قطار باری به سایر نقاط کشور ارسال و بقیه آن نیز در حال حمل است.

بدوی عنوان کرد: نهاده‌های دامی شامل کنجاله سویا، جو دامی، ذرت و دانه روغنی سویا است که از کشورهای برزیل، هندوستان، رومانی، صربستان و اوکراین خریداری شده است.

مدیرکل پشتیبانی امور دام خوزستان ادامه داد: در حال حاضر ۷ فروند کشتی اقیانوس پیما حامل ۴۶۵ هزار تن نهاده دامی در لنگرگاه

مجتمع بندری امام خمینی (ره) هستند که تا پایان امسال با رفع مسایل ارزی و اسنادی محموله آنها تخلیه خواهد شد.

وی افزود: امسال بخش مهمی از واردات نهاده‌های دامی توسط شرکت‌های بخش خصوصی در بندر امام وارد کشور شده و بخش دیگر آن نیز توسط شرکت‌های دولتی به منظور کنترل شرایط و تامین نیاز انجام شده است.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: ایسنا

دامداران بدلیل بارندگی‌های اخیر، رغبتی برای فروش دام ندارند/ احتمال گرانی گوشت وجود دارد



رئیس اتحادیه تهیه و تامین گوشت گوسفندی خاطر نشان کرد: احتمال گرانی همه اقلام در روزهای پایان سال وجود دارد گوشت قرمز نیز از

این اصل مستثنی نیست و برای تعادل در بازار سازمان پشتیبانی امور دام باید ذخایر خود را عرضه کند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگرو فود نیوز)، به نقل از ایلنا؛ علی اصغر ملکی با اشاره قیمت گوشت گوسفندی در بازار، گفت: هفته گذشته بارندگی‌های غرب کشور باعث شد دامداران نتوانند دام خود را به میادین برسانند و همین مسئله باعث کمبود دام در بازار شد در نهایت این کمبود ایجاد تورم کرد و قیمت گوشت افزایش قیمت را تجربه کرد.

این فعال صنفی تصریح کرد: باز شدن راه‌ها و جاده‌ها باعث شد که قیمت‌ها متعادل شوند. شدت بارندگی‌ها بیش از آن چیزی بود که ما پیش‌بینی می‌کردیم و دامدار نتوانست دام را به میادین برساند.

وی با اشاره به قیمت گوشت قرمز در کشتارگاه‌ها، گفت: هفته گذشته گوشت گوسفندی کیلویی ۱۵۰ هزار تومان به مغازه‌داران فروخته می‌شد اما با شروع هفته جاری مغازه‌دار شقه بدون دنبه گوشت گوسفند را کیلویی ۱۴۵ هزار تومان خریداری و با احتساب ۱۰ درصد سود، گوشت قرمز کیلویی ۱۶۰ هزار تومان به مصرف‌کنندگان عرضه می‌شود.

ملکی در پاسخ به این پرسش که برخی مافیای گوشت می‌خواهند با گران کردن گوشت داخلی واردات گوشت را توجیه پذیر کنند آیا این گفته را تایید می‌کنید؟ گفت: اگر دام صادر نشود داشته‌های ما کفایت می‌کرد. قیمت علوفه گران شده و جو به کیلویی ۸ هزار تومان رسیده است، با این قیمت نهاده‌ها نگهداری دام برای بسیاری از دامداران امکان پذیر نیست و مجبور به خروج دام‌ها هستند تا شاید بتوانند هزینه‌های خود را تامین کنند. سازمان پشتیبانی امور دام تصمیم گرفته است با کشتار دام و عرضه آن در فروشگاه‌های منتخب و میادین میوه و تره‌بار تعادل را در بازار ایجاد کند و قیمت‌ها بیش از این افزایش پیدا نکنند.

رییس اتحادیه تهیه و تامین گوشت گوسفندی خاطر نشان کرد: در روزهای پایان سال شاهد جهش قیمتی در بیشتر اقلام هستیم گوشت قرمز نیز از این اصل مستثنی نیست و بدون تردید در روزهای پایان سال جهش قیمتی را تجربه خواهد کرد. سازمان پشتیبانی امور دام ذخایر خود را مطلوب اعلام کرده است اگر به موقع این ذخایر به بازار تزریق شود بدون تردید بازار به آرامش می‌رسد.

به گفته وی، پیش‌بینی ذخیره دام را اتحادیه به سازمان پشتیبانی

امور دام داده بود. مدیران وزارت کشاورزی تلاش دارند که نیاز مناطق سیل‌زده را با مرغ منجمد تامین کنند چراکه ذخایر در این بخش قابل توجه است و جابه‌کردن آنها راحت‌تر از گوشت قرمز است.

ملکی در پاسخ به این پرسش که برخی شنیده‌ها حاکی از این مهم است که نهاده‌های دامی با ارز نیمایی وارد کشور می‌شود و همین مسئله به بازار شوک وارد کرده و قیمت‌ها بالا رفته است؟ گفت: بدون تردید با حذف ارز ترجیحی قیمت‌ها بالا خواهند کرد اما فکر نمی‌کنم این مسئله دفعی صورت بگیرد. خوشبختانه بارش‌های اخیر در مناطقی که صحرای خوبی دارند این نوبت را به ما داده‌اند که در تامین علوفه با مشکلی مواجه نخواهیم بود دامداران امیدوار هستند که در ۴ ماه ابتدای سال علیق آنها تامین است.

این فعال صنفی خاطر نشان کرد: دامداران، میش و بره‌ای که ۱۵ میلیون تومان عرضه می‌کردند را ۳۵ میلیون تومان بفروش نمی‌رسانند چرا که می‌دانند بعد از عید علوفه برای نگهداری دام دارند به‌همین دلیل رغبتی برای فروش دام از خود نشان نمی‌دهند.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: ایلنا

عرضه دام در فصل زمستان، نسبت به تقاضا بالاست



رئیس شورای تامین کنندگان دام گفت: با توجه به ازدیاد عرضه دام، مشکلی در توزیع گوشت تا پایان سال نداریم.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگرو فود نیوز)، به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان؛ منصور پوریان رئیس شورای تامین کنندگان دام گفت: در حال حاضر عرضه دام به ویژه بره‌های تولید امسال به قدری است که به رغم خرید حمایتی و صادرات، قیمت هر کیلو دام سبک و سنگین بالای ۵۵ هزار تومان نیست.

او ادامه داد: با توجه به قیمت گذاری وزارت جهاد کشاورزی برای هر کیلو دام هدف گذاری شده بود که قیمت هر کیلو دام با بحث صادرات و خرید حمایتی توسط پشتیبانی امور دام به بالای ۵۵ هزار تومان برسد که متأسفانه این امر محقق نشد.

پوریان گفت: با توجه به ازدیاد عرضه، مشکلی در توزیع گوشت تا پایان سال نداریم.

به گفته این مقام مسئول، در حال حاضر به رغم فراوانی عرضه، قیمت گوشت در بازار خرده فروشی همچنان بالاست.

او ادامه داد: علی رغم مشکلات دامدار همچون خشکسالی، کم آبی، کمبود و گرانی نهاده دامی، اما سیاست خرید حمایتی با تعلل انجام میشود که با آغاز فرایند صادرات باید منتظر آثار آن در بازار بود.

پوریان قیمت کنونی هر کیلو دام زنده را ۵۵ هزار تومان و لاشه ۱۱۰

تا ۱۱۵ هزار تومان اعلام کرد.

رئیس شورای تامین کنندگان دام از انباشت دام در واحدهای دامداری خبر داد و گفت: با توجه به انباشت دام در واحدهای دامداری، موانع این موضوع با خرید حمایتی و ذخیره سازی از سوی پشتیبانی امور دام در حال رفع است.

او ادامه داد: علی رغم مشکلات بازرگانی در این بخش، میزان صادرات ناچیز است که با این وجود پیش بینی می شود که در بخش گوشت مشکلی نداشته باشیم.

رئیس شورای تامین کنندگان دام گفت: تاکنون به رغم هزینه بالای تولید شاهد افزایش قیمت به نرخ واقعی نیستیم که ازدیاد عرضه در برابر تقاضای پایین یکی از علل این امر است.

این مقام مسئول ادامه داد: در بازار نوسانات قیمت همیشه وجود دارد به طوری که اگر در بحث تولید، عرضه کاهش یابد، قیمت افزایش می یابد، اما در شرایط فعلی گرانی گوشت هیچ ارتباطی به دامدار ندارد.

او در پایان گفت: توجه به شرایط سخت نگه داری دام در فصل زمستان، خشکسالی و کم آبی عرضه نسبت به تقاضا بالاست و ازدیاد عرضه موجب شده تا قیمت تغییری نکند.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان

**مرغ در تمامی مراکز عرضه به
و فور یافت می شود**



وزیر جهاد گفت: مسئولیت داریم بر قیمت ۳۱ هزار تومانی مرغ در بازار نظارت کنیم تا این مرغ در تمام مراکز فروش مرغ به وفور یافت شود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگرو فود نیوز)، به نقل از وزارت جهاد کشاورزی، سید جواد ساداتی نژاد در گردهمایی بزرگ بسیجیان وزارت جهاد کشاورزی که به مناسبت هفته بسیج و با شعار «بسیج، پشتیبانی از تولید، امنیت غذایی» برگزار شد، اظهار کرد: وزارت جهاد کشاورزی بخشی از تفکر و نگاه جهاد سازندگی را در روستاها، بدون مزد و منت در بخشهای روستایی در جهت محرومیت زدایی انجام میدهد که باید از آن تقدیر شود.

وی با تاکید بر این که در کشور به نگاه و تفکر بسیجی و جهادی نیاز داریم، بیان کرد: هرچا موفق بوده ایم با این نگاه بوده و هرچا خللی وارد شده، نبود این تفکر حس شده است و اگر بعد از دوران جنگ تحمیلی، تفکر و نگاه جهادی بخواهد خدمتی انجام دهد در عرصه کشاورزی خواهد بود که بقای کشور به آن وابسته است.

ساداتی نژاد با بیان این که امروز خط مقدم جنگ اقتصادی؛ تولید، تأمین و خدمت در عرصه غذایی کشور است، خاطرنشان کرد: این امر، رسالت بزرگی بر دوش همه ما در وزارت جهاد کشاورزی است.

وی ادامه داد: میزان تاب آوری بخش غذا کم است و حوزه بسیار حساسی در تمام دنیا است، این مسئولیت در حال حاضر در اختیار وزارت جهاد کشاورزی است و امکان ندارد بدون نگاه و تفکر جهادی به موفقیت دست

پیدا کنیم.

وزیر جهاد کشاورزی عنوان کرد: در آبان ماه شرایط سختی در تأمین مرغ و تخم‌مرغ که حساسیت خاصی بر روی آن وجود دارد، داشتیم اما این که چرا در این کمبود صف‌های زیادی تشکیل نشد به دلیل اهتمام ویژه جهاد کشاورزی به این حوزه از ستاد تا استان‌ها بوده است.

وی با بیان این که در دولت سیزدهم، به دستور رئیس‌جمهور فرماندهی تمام زنجیره مواد غذایی به وزارت جهاد کشاورزی واگذار شد، تصریح کرد: در سال‌های گذشته بخشی از مسئولیت‌های مواد غذایی در دست وزارت جهاد کشاورزی و بخشی به دست وزارت صنعت، معدن و تجارت بود اما در دولت سیزدهم تمام زنجیره تا بازرسی و نظارت بازار محصولات غذایی به وزارت جهاد کشاورزی واگذار شده است.

ساداتی نژاد با بیان این که حوزه امنیت غذایی موضوع اصلی کشور است بنابراین باید تحت فرماندهی واحد باشد، خاطرنشان کرد: تسلط بر بازار زمان بر است اما به آن دست پیدا خواهیم کرد.

وی ادامه داد: در گام اول با ایجاد قرارگاه امنیت غذایی هر روز حوزه غذایی را رصد می‌کنیم تا ساماندهی و نظارت بر بازار به درستی انجام شود و این تسلط بر حوزه امنیت غذایی باعث عبور بدون مشکل از کمبود در آبان ماه شده است.

وزیر جهاد کشاورزی با بیان این که رسالت ما، تأمین غذای سالم و بهداشتی و همچنین ارزان بودن مواد غذایی است، یادآور شد: از جمله ما مسئولیت داریم بر قیمت ۳۱ هزار تومانی مرغ در بازار نظارت کنیم و در تمام مراکز فروش مرغ به وفور یافت شود.

وی با اشاره به این که بازاررسانی یکی از وظایف ما است، اظهار داشت: توزیع هوشمند در زمینه مرغ و تخم‌مرغ قیمت را کاهش می‌دهد و واسطه‌ها را حذف می‌کند.

ساداتی نژاد تصریح کرد: سازمان مرکزی تعاون روستایی، سازمان تجارت کشاورزی ایران است که باید مزرعه را به سفره متصل کند.

وی با اشاره به این که در حوزه ارزان سازی غذا با نگاه جهادی، تفکر قرارگاهی و بسیجی موفق خواهیم بود، در رابطه با کشاورزی قراردادی خاطرنشان کرد: در حوزه افزایش بهره‌وری از ۷ مهر ماه طرح کشاورزی قراردادی را شروع کرده ایم که خروجی آن در سال ۱۴۰۱ دیده

خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به این که برای ارزان سازی غذا باید بهره‌وری را افزایش دهیم و راهکار آن کشاورزی قراردادی است، ادامه داد: کشاورز قبل از کشت باید خریدار محصول خود را بشناسد و طبق قرارداد تولید انجام دهد، کود، بذر و بیمه در اختیار کشاورز باشد و در انتهای برداشت محصول این بدهی خود را تسویه کند که این اقدام عملکرد را بالا می‌برد و معیشت کشاورز را تحت تأثیر قرار خواهد داد؛ همچنین با کشاورزی قراردادی ارز کمتر از کشور خواهد خارج خواهد شد.

وی افزود: در این راستا در ۱۷ استان توسط شرکت بازرگانی دولتی ایران و سازمان مرکزی تعاون روستایی کار را به صورت پایلوت شروع کرده‌ایم، در سال اول کود و بیمه محصولات بر عهده این دو سازمان است و از سال آینده بذر هم اضافه خواهیم شد.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: برای رسیدن زحمات تحقیقات به مزرعه باید حمایت‌های لازم از این سازمان و از کشاورزان انجام شود.

ساداتی نژاد ادامه داد: خرید قراردادی مرغ توسط شرکت پشتیبانی امور دام کشور می‌تواند بهره‌وری مرغ افزایش دهد و امیدواریم این اقدام در حوزه افزایش بهره‌وری و ارزان سازی پیش برود.

وی در پایان گفت: همه اقدامات ما برای مردم است و این امکان پذیر نیست مگر با نگاه و تفکر جهادی که این نگاه در کشاورزان ما هم وجود دارد، امروز با تقویت این نگاه و تفکر و اضافه کردن نگاه علمی و فناورانه می‌توانیم عمق بیشتری به تفکر جهادی بدهیم.

سرویس خبری: کشاورزی

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور

دام کشور منصوب شد

انتصاب

در حکمی از سوی سیدجواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی، "محسن مردی" به سمت عضو موظف هیات مدیره و مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور منصوب شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگرو فود نیوز)، از وزارت جهاد کشاورزی، در بخشی از این حکم آمده است: نظر به مرتب تعهد و تجربیات ارزنده جنابعالی، به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۹/۸/۱۴۰۰ شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور و به موجب این حکم به عنوان عضو موظف هیات مدیره و مدیرعامل شرکت مذکور به مدت ۳ سال منصوب می شوید.

یادآور می شود، "مردی" دارای دکترای بیوتکنولوژی کشاورزی از دانشگاه تهران است و از جمله سوابق اجرایی وی می توان به "مجری برنامه ملی احیای مرغ لاین آراین وزارت جهاد کشاورزی"، "رئیس هیات مدیره و مدیرعامل شرکت نهاده های دامی جاهد"، "مجری احداث مرکز سنتز گوسفند ایرانی با قابلیت پرورش صنعتی" و "طراح و مجری احداث اولین دامپروری نمونه گاو سیمنتال" اشاره کرد.

سرویس خبری: کشاورزی

۳ کانتینر تخم مرغ وارداتی از ترکیه به خاطر مسائل بهداشتی ضبط شد+سند



سه کانتینر تخم مرغ ترکیه ای موجود در انبار شرکت پشتیبانی امور دام تهرانپارس ضبط و ترخیص آن منوط به بررسی و موافقت سازمان غذا و دارو شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگرو فود نیوز)، به نقل از تسنیم؛ بر اساس نامه دامپزشکی استان تهران جلوی خروج و جابه جایی سه کانتینر تخم مرغ ترکیه ای در تهران و با ورود بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب تهران ناحیه ۲۲ (جرایم اقتصادی) گرفته شد.

این سه کانتینر تخم مرغ ترکیه ای در انبار شرکت پشتیبانی امور دام در تهرانپارس ضبط و ترخیص آن منوط به انجام آزمایشات و موافقت سازمان غذا و دارو شده است.

قیمت جدید دام زنده در «شورای قیمت گذاری محصولات اساسی» تصویب شد



شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی قیمت خرید حمایتی دام روستایی را تصویب کرد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگرو فود نیوز)، به نقل از فارس، شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی در جلسه مورخ سوم آبان قیمت خرید حمایتی دام روستایی تولید شده را تصویب کرد. بر این اساس قیمت هر کیلوگرم بره زنده نر پرواری ۶۲ هزار تومان و گوساله زنده پرواری ۵۹ هزار تومان تعیین شد.

همچنین شرکت پشتیبانی امور دام کشور هم مکلف به خرید دام مازاد

شماره: ۴۶/۱۷۶-۲۰

تاریخ: ۸/۸-۱۴



وزارت جهاد کشاورزی

تصویب نامه شورای قیمت گذاری و

اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی

بسمه تعالی

"با صلوات بر محمد و آل محمد"

وزارت جهاد کشاورزی - وزارت امور اقتصادی و دارایی

سازمان برنامه و بودجه کشور - وزارت صنعت، معدن و تجارت

شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی در جلسه مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۳ به استناد مفاد قانون اصلاح قانون تضمین خرید محصولات اساسی کشاورزی، به منظور حمایت از تولیدکنندگان دام روستایی در مقابله با شرایط خشکسالی در سال ۱۴۰۰ به شرح ذیل تصویب کرد:

۱) قیمت خرید حمایتی دام روستایی تولید شده به شرح جدول زیر می باشد:

نام محصول	قیمت (کیلوگرم / ریال)
بره زنده نر پرواری	۶۲۰۰۰۰
گوساله زنده نر پرواری	۵۹۰۰۰۰

تبصره: شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور مجاز است معادل (۲۰) درصد از قیمت خرید فوق الذکر را بصورت تامین نهاده اقدام نماید.

۲) شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور با اولویت اتحادیه ها، تعاونی ها، دامداران توانمند و سایر تشکلهای ذی ربط در سازوکار اجرایی این موضوع، نسبت به خرید دام زنده در قالب تولید قراردادی اقدام نماید.

۳) شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور مکلف است بمنظور تامین نهاده دام زنده مولد بر اساس ضرایب اعلامی معاونت امور تولیدات دامی در قالب قرارداد امانی با دامداران بمدت سه ماه اقدام نماید.

۴) شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور مکلف است از محل خرید این مصوبه در جهت تکمیل ذخایر راهبردی اقدام نماید.

تبصره: شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور مجاز است بمنظور تامین و تکمیل ذخایر راهبردی از طریق تامین نهاده نسبت به پیش خرید دام زنده اقدام نماید.

۵) شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور مکلف است با هماهنگی معاونت امور تولیدات دامی براساس مصوبه شماره ۰۲۰/۱۵۳۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۷/۱۴ شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی



شماره: ۱۷۶۴۶/۲۰

تاریخ: ۸۸-۱۴

وزارت جهاد کشاورزی

تصویب نامه شورای قیمت گذاری و

اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی

محصولات اساسی کشاورزی، به منظور بهبود راندمان تولید دام زنده سبک و سنگین در تولید قراردادی نسبت به مدیریت صادرات تا رسیدن به تعادل نسبی در بازار اقدام نماید.

۶) دستورالعمل نحوه اجرای این مصوبه توسط معاونت امور تولیدات دامی با همکاری شرکت سهامی پشتیبانی امور دام کشور، ظرف مدت یک هفته تهیه و به دبیرخانه شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی ارائه که پس از تأیید توسط وزیر جهاد کشاورزی و رئیس شورا ابلاغ می گردد.

۷) منابع مالی مورد نیاز این مصوبه از تسهیلات بانکی در اختیار شرکت پشتیبانی امور دام کشور تأمین می گردد.

۸) سازمان برنامه و بودجه کشور مکلف است نسبت به ضمانت بازپرداخت اعتبارات مورد نیاز، تأمین ضرر و زیان احتمالی خرید و پرداخت هزینه های تبعی اجرای این مصوبه، پس از انجام حسابرسی قانونی اقدام نماید.

سیدجواد سلطانی نژاد
وزیر جهاد کشاورزی و
رئیس شورا

رونوشت به دفتر مقام معظم رهبری، دفتر رئیس جمهور، دفتر رئیس قوه قضائیه، دفتر معاون اول رئیس جمهور، دبیرخانه مجمع تشخیص مصلحت نظام، سازمان انرژی و استخدامی کشور، معاونت حقوقی رئیس جمهور، معاونت امور مجلس رئیس جمهور، دیوان محاسبات کشور، دیوان عدالت اداری، سازمان بازرسی کل کشور، معاونت قوانین مجلس شورای اسلامی، امور تدوین، تنقیح و انتشار قوانین و مقررات، وزارت دادگستری، روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ایران، دبیرخانه شورای اطلاع رسانی دولت، دفتر هیئت دولت و دبیرخانه شورای قیمت گذاری و اتخاذ سیاست های حمایتی محصولات اساسی کشاورزی.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: فارس

نباید به دامپروری و کشاورزی به چشم بنگاه خیریه نگاه کنیم



وزیر جهاد کشاورزی گفت: نباید به دامپروری و کشاورزی به چشم بنگاه خیریه نگاه کنیم بلکه باید دارای صرفه اقتصادی برای تولید کننده و به نفع مصرف کننده باشد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگرو فود نیوز)، به نقل از ایسنا؛ سید جواد ساداتی نژاد پنجشنبه ۲۲ مهرماه در شورای اداری شهرستان جهرم با بیان اینکه استان فارس دارای رتبه نخست جمعیت عشایری در کشور است، گفت: از طرح خرید دام مازاد عشایر حمایت می‌کنیم.

او افزود: راهکار دوم برای حمایت از این قشر مولد این است که با همکاری شرکت پشتیبانی امور دام علوفه را در اختیار آنان گذاشته و بعد از فروش دامشان بدهی قیمت علوفه را پرداخت کند تا کمتر متضرر شوند و با این روش بتوانیم شرایط سخت خشکسالی را بگذرانیم.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: صادرات دام مازاد عشایر در دستور کار دولت قرار دارد و با نظارت پشتیبانی امور دام و مباشرت اتحادیه کنترل خواهد شد.

ساداتی‌نژاد خاطرنشان کرد: اعتقادمان بر این است که بازار را به اتحادیه و تشکلهای و دامدار واگذار کرد.

سرویس خبری: کشاورزی

منبع: ایسنا

توزیع روزانه ۳۰۰ تن مرغ گرم و منجمد/ قیمت مصوب هر کیلو مرغ منجمد ۱۹ هزار و ۸۰۰ تومان



سالمی از توزیع روزانه ۳۰۰ تن مرغ گرم و منجمد در میادین میوه و تره بار خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگرو فود نیوز)، به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان؛ علیرضا سالمی مدیر کل پشتیبانی امور دام استان تهران درباره آخرین وضعیت عرضه مرغ گرم میادین در ایام تعطیل اظهار کرد: بنابر دستور معاون اول رئیس جمهور، توزیع مرغ گرم در میادین از ۲ هفته گذشته آغاز شده است و در جمعه اخیر

توزیع در ۱۲ میدان اصلی صورت گرفت.

وی افزود: با توجه به نیمه وقت بودن میادین در روز جمعه، عرضه ۴۰ تا ۵۰ تن مرغ گرم کفایت می کند.

سالمی ادامه داد: بنابر برنامه اخیر پشتیبانی امور دام، عرضه روزانه مرغ گرم از ۱۰۰ تن به ۱۸۰ تن رسیده است که با احتساب مرغ منجمد به طور متوسط روزانه ۳۰۰ تن مرغ توزیع می شود.

به گفته این مقام مسئول، در سایر ایام تعطیل عرضه مرغ گرم در میادین در صورت باز بودن انجام می شود و مشکلی در این خصوص وجود ندارد.

مدیر کل پشتیبانی امور دام با اشاره به اینکه ۲۰ تا ۲۵ درصد آحاد جامعه از میادین خرید می کنند، بیان کرد: با احتساب فروشگاه های زنجیره ای ۳۰ تا ۴۰ درصد خرید مردم از این ۲ محل انجام می شود که عرضه کالا با نرخ مصوب در این ۲ بخش بر بازار هم اثر گذار خواهد بود.

به گفته وی، با توجه به عرضه مرغ قطعه بندی در فروشگاه های زنجیره ای، عرضه توسط شرکت های بسته بندی انجام می شود.

سالمی با اشاره به توزیع روزانه ۱۰۰ تا ۱۵۰ تن مرغ در فروشگاه های زنجیره ای بیان کرد: فروش مرغ قطعه بندی در فروشگاه های زنجیره ای توسط سازمان حمایت با احتساب ضایعات، پوست و بسته بندی و ... قیمت گذاری شده است.

مدیر کل پشتیبانی امور دام استان تهران قیمت مصوب هر کیلو مرغ منجمد در میادین را ۱۹ هزار و ۸۰۰ تومان و مرغ گرم را ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان اعلام کرد.

وی پایان درباره اینکه پشتیبانی برنامه ای برای توزیع گوشت قرمز دارد، تصریح کرد: قیمت کنونی گوشت متعادل است و در برخی استان ها به دلیل مازاد تولید، بخشی از دام تولیدی باید خریداری و منجمد شود. به طور کلی وضعیت گوشت گوساله مناسب است و همواره آمادگی عرضه گوشت گوساله منجمد و گرم را داریم.

سرویس خبری: دام و طیور و آبزیان

منبع: باشگاه خبرنگاران جوان